
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/660/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia nowowybudowanej drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm1)) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2024 r. 
poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żyrardowskiego, Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii drogi gminnej nowowybudowaną drogę długości 626,65 m, stanowiącą pas 
drogowy Alei Unii Europejskiej położonej w miejscowości Marków Towarzystwo i Grabce Józefpolskie gm. 
Mszczonów, na odcinku od drogi gminnej nr 470834W - ulicy Żyrardowskiej do ronda z drogą powiatową nr 
4715W - ulicą Fabryczną i drogą gminną nr 470136W - ulicą Długą. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Łukasz Koperski 

 

 
1) zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 4794



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4794


	UCHWAŁA NR LXXII/660/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-26T11:21:05+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




